電情第０３－０１５号

２００３年７月２３日

各関係機関長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東海大学　電子情報学部

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　経営システム工学科

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主任教授　松丸 　正延

専任教員の公募について（依頼）

拝啓　関係各位におかれましては時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、この度本学電子情報学部では、下記の要領により教員を募集します。

つきましては、ご多忙中のところ恐縮に存じますが、貴職関係各方面へ周知方宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

１．所属学科

電子情報学部経営システム工学科

2． 専門分野

(1)統計工学、数理工学

(2)経営情報システム、情報工学

3． 採用職種・人員

(1)統計工学、数理工学 　　  ―――教授　１名

(2)経営情報システム、情報工学―――教授または助教授１名

4． 担当科目

(1)統計工学、数理工学

①実験計画法
②確率システム工学
③データ解析
(2)経営情報システム、情報工学

①経営情報システム

②ソフトウェアマネジメント

③コンピュータリテラシー

④意思決定支援システム

5． 応募期限

２００３年１０月２１日（火）必着

6． 採用予定年月日

２００４年４月　１日

7． 応募条件

 (1) 統計工学、数理工学

①大学院博士課程単位修得者（博士の学位を有することが望まい）、又はこれと同等以上の学識を有する者

②上記の専門分野で研究上すぐれた業績があり、学生の教育に熱意を有する者

③採用時に原則として４７歳～５７歳

(2)経営情報システム、情報工学

①大学院博士課程単位修得者（博士の学位を有することが望ましい）、又はこれと同等以上の学識を有する者

②上記の専門分野で研究上すぐれた業績があり、学生の教育に熱意を有する者

③採用時に原則として３６歳～４６歳
8． 応募書類

(1)履歴書（A4サイズワープロ打ち）

氏名・生年月日・学位称号・本務勤務先および職名・現住所・学歴・職歴・学会および社会における活動・賞罰を記載

(2)研究業績リスト（A4サイズワープロ打ち）

著書、論文、学会・学術集会発表（最近５年）、教育・啓発活動などを記載

(3)著書、論文、学会・学術集会発表の別刷またはコピー

9． 応募書類の提出先
〒２５９－１２９２　神奈川県平塚市北金目１１１７番地

東海大学電子情報学部経営システム工学科

教員採用人事委員会　宛

※封筒に「経営システム工学科教員応募書類在中」と朱書きし、

簡易書留で郵送のこと

応募書類は返却いたしません

１０．問い合わせ先

東海大学電子情報学部経営システム工学科

学科主任　松丸 正延

ＴＥＬ　０４６３－５８－１２１１（代表）　内線４４７１

ＦＡＸ　０４６３－５０－２０５５

１１．選考結果の通知
応募者本人に通知します